
 

 

Philips
Multi–Styler

• 10 uzgaļi
• Keramisks

HP4698/01
Izveidojiet atbilstošu frizūru jebkuram notikumam!
SalonMultistylist 10 in 1 (desmit vienā)
Vai vēlaties uzskaitīt veidus, kā iegūt lieliskas frizūras? Matu fēnam SalonMultistylist desmit 
vienā ir desmit daudzveidīgi keramiski veidošanas piederumi. Šis matu fēns ir lieliski 
piemērots visu jums zināmo frizūru izveidošanai... Un vēl vairāk.

Skaisti ieveidoti mati
• Keramiskās plātnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus
• Matu taisnotāja uzgalis skaistu un gludu matu veidošanai
• 10 dažādi uzgaļi neierobežotām ieveidošanas iespējām
• Uzliekamā suka papildu kuplumam un viļņainiem matiem
• Uzliekamā spirāle neatvairāmām sprogām
• Plakanas plātnes lokām ar tekstūru
• Uzgalis mazām cirtām stingru sprogu un cirtu veidošanai
• Uzgalis lielu cirtu veidošanai
• Spirālveida cirtošanas uzgalis brīvi krītošām lokām

Mazāk bojātu matu
• EHD+ tehnoloģija papildu aizsardzībai un lielākam matu spīdumam

Vienkārša izmantošana
• Komplektā iekļautas matu sprādzes, kas atvieglo ieveidošanu
• Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai



 

HP4698/01
Izlaides datums  
2013-06-23

Versija: 2.1.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Apkalpojamība
• Rezerves daļas

Paliktnis
• Paliktņa izmēri: 1200x800x100 mm
• Paliktņu daudzums: 240 gab.
• Slāņu daudzums: 5
• A–kastu slānī daudzums: 6

Loģistikas dati
• CTV kods: 8844–698–01
• EAN F–kaste: 8710103203926
• EAN A–kaste: 8710103203933
• Izcelsmes valsts: Ķīna

Svars un izmēri F–kaste
• Neto izstrādājumu izmēri, izņemot piederumus: 

296x40x80,5(A) mm
• Neto izstrādājuma un piederumu svars: 734 g
• F kastes izmēri: 350x70x240(A) mm
• F–kastes tilpums: 5880 cm³
• F–kastes svars (iekļaujot izstrādājumu): 1060 g

Svars un izmēri, A–kaste
• A kastes izmēri: 590x255x370(A) mm
• A–kastes tilpums: 55666,5 cm³
• A kastes svars: 800 g
• F kastu skaits A kastē: 8

Tehniskā specifikācija
• Spriegums: 100–240 V
• Strāvas padeve: 25 W
• Korpusa materiāls: PC
• Vada garums: 1,8 m
• Krāsa/apdare: Metāliska naksnīgi zila ar tumši zilu 

akcentu

Matu tips
• Pašreizējā matu frizūra: Taisni, Viļņaini, Cirtaini
• Gala rezultāts: Daudzveidīgas matu frizūras
• Trausliem matiem
• Matu garums: Gari, Vidēji
• Matu biezums: Plāni
•

Specifikācijas
Multi–Styler
10 uzgaļi Keramisks

http://www.philips.com

